
Contacto

Teléfono +34 952680561
Fax +34 952685808
Correo Electrónico diego.garcia@remesa.es

Dirección Postal

Río Jarama, 3
(52002) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EDAR-14-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Residuos de Melilla S.A. (REMESA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.remesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qvMEHI7vE2sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza cámara pluvial estación de bombeo agua residual rio oro

Limpieza cámara pluvial estación de bombeo agua residual rio oroDescripción 
Valor estimado del contrato 40.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.484 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.850 EUR.

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.remesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qvMEHI7vE2sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2B1voqow3yJ70 UvEyYJSGw%3D%3D

ID 0000013916233 |  2024-000846219 | Fri, 02 Aug 2024 12:16:00:519 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41846907539234488702189394230826550288 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2B1voqow3yJ70UvEyYJSGw%3D%3D

